开封市市场监督管理

工作通报
第 7 期

开封市市场监督管理局 2023 年 9 月 14 日

关于对 8月份行风问题排查整治工作情况的
通 报

按照行风建设三年攻坚行动的工作要求，现将 8 月份行风

问题排查整治情况通报如下:

8 月份全系统整体报送行风问题 47 个，其中审批服务 10

个、日常监管 27 个、行政执法 10 个。

行政许可指导科、产品质量监督管理科、标准化科、城乡

一体化示范区分局、顺河区局、兰考县局、通许县局行风问题

排查整治工作开展良好。经研究对以上单位进行通报表扬。

自行风问题排查整治工作开展以来，系统行风问题报送呈

现“数量逐月增加，质量提升较慢”的整体特征。行风问题排

查不扎实、不全面、不深入，行风问题表述不清楚等情况在个

别单位表现特别明显。市局行风办将适时对问题报送数量不多、

质量不高的单位进行专项督导检查。

送：市局党组成员，副县级以上领导干部

发：各县（区）局，市局机关各科室，直属各单位

签发：施保民 审核：付忠伟 编辑：李首准